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روز گذشته دفتر نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
در بیانیه ای کوتاه اعلام کرد که مقام های این 
رژیم تصمیم برای حمله تلافی جویانه به ایران 
را بر اساس منافع ملی شان می گیرند. بر 
اساس این بیانیه، تل آویو حمله نظامی خود 
را در زمانی انجام می دهد که شبهه تأثیر بر 
انتخابات ریاست جمهوری امریکا که حدود 
سه هفته دیگر برگزار می شود، پیش نیاید. 
در همین راستا اما »سی ان ان« به نقل از یک 
مقام امریکایی با ابراز تردید نسبت به صحت 
آنچه که رهبران تل آویو در روند تنش افروزی 
منطقه ای خود بویژه در قبال ایران مطرح 
می کنند، گفت: »ایالات متحده از طریق 
کانال   های پنهانی از تهران خواسته است که 

در صورت حمله اسرائیل، واکنشی  سنجیده 
داشته باشد.«

با این حال محافل خبری امریکا همچنین 
اعلام کرده اند که نشانه ای از تصمیم احتمالی 
اسرائیل برای حمله به تأسیسات هسته   ای 
ایران وجود ندارد. »واشنگتن پست« در گزارشی 
به  نقل از دو مقام رسمی مطلع نوشته است: 
»بنیامین نتانیاهو« به دولت »جو بایدن« گفته 
است که مایل است به جای تأسیسات نفتی 
یا هسته  ای به اهداف نظامی ایران حمله 
کند و پیشنهاد یک حمله متقابل محدودتر را 
داده است که با هدف جلوگیری از یک جنگ 

تمام عیار انجام شود.
در  پیش  روز  چند  »بایدن«  و  »نتانیاهو« 

گفت وگویی تلفنی که اولین تماس آنها پس 
از ماه ها بود، درباره ایران گفت وگو کردند. 
پس از این تماس تلفنی بود که امریکا تصمیم 
خود برای انتقال سامانه ضد موشکی تاد را به 
اسرائیل علنی کرد و همزمان موضع جدید 
نتانیاهو برای هدف قرار دادن اماکن نظامی و 

نه هسته ای ایران مطرح شد.
 

نگرانی از واکنش ایران
درخواست امریکا از ایران برای سنجش اقدام 
تلافی جویانه خود درحالی است که در پی 
تأیید خبر ارسال سامانه دفاعی »تاد« به 
اسرائیل، سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه 
با اعلام اینکه ایران در دفاع از مردم و منافعش 

منابع خبری امریکا اعلام کردند

جزئیات درخواست دولت بایدن از ایران

هیچ خط قرمزی ندارد، هشدار داد که این کار ذره بین
باعث به خطر افتادن جان نیروهای امریکایی 
می شود. چه راه اندازی و بهره برداری از این 
سامانه دفاعی نیاز به متخصصان امریکایی دارد. 
بنابراین عراقچی در هشدار صریح خود تأکید 
کرد که استفاده از نظامیان امریکایی به جای 
نیروهای اسرائیلی در سامانه نظامی »تاد«، مانع 
از آن نمی شود که ایران در پاسخگویی نظامی 
خود و هدف قرار دادن طرف مقابل ولو حمله 

به نیروهای امریکایی، لحظه ای تردید کند.
شماری از رسانه های اسرائیلی در دو روز گذشته 
گزارش داده اند که ایالات متحده سعی دارد به 
 سرعت این سامانه  ضدموشکی را به اسرائیل 
منتقل کند تا حملات احتمالی بیشتر موشکی 
بالستیک ایران را دفع کند. واشنگتن پیش تر، 
یک بار بعد از حملات ۷ اکتبر و یک بار 6 سال 
پیش در جریان یک مانور نظامی، این سیستم 

دفاع ضدموشکی را به منطقه فرستاده بود.
در حالی که رژیم صهیونیستی ادعا کرده که 
برای پاسخ به ایران پس از عملیات وعده 

صادق 2 آماده می شود، اغلب کشورهای عربی 
منطقه با تلاش برای به سرانجام رساندن 
طرح آتش بس جنگ غزه و لبنان، خواهان 
خویشتنداری تل آویو برای حمله به ایران 
شده اند. این کشورها همچنین در پیام های 
متعددی که به امریکا فرستاده، تأکید کرده اند 
که حریم هوایی خود را برای هر حمله احتمالی 
علیه ایران خواهند بست. عربستان، امارات، 
قطر و عراق از جمله کشورهایی بوده اند که در 
این رابطه به امریکا پیام داده و نسبت به بالا 
گرفتن بحران میان ایران و اسرائیل هشدار 

داده اند.
این درحالی است که مقام های دیپلماتیک 
ایرانی در پیام خود به کشورهای عربی خلیج 
فارس تصریح کرده اند که هرگونه کمک به 
اسرائیل، مانند استفاده حریم هوایی منطقه ای 
کشور علیه ایران غیر قابل قبول است و تهران 
چنین مجوزی را به منزله تهاجم گروهی رژیم 
صهیونیستی و کشور مذکور به ایران در نظر 

خواهد گرفت.

پیکر مطهر سردار شهید عباس 
نیلفروشان با حضور مسعود پزشکیان 
رئیس جمهور، سران قوای مقننه 
و قضائیه و تعداد زیادی از مقامات 
کشوری و لشکری از جمله سردار 
حاج اسماعیل قاآنی، فرمانده نیروی 
قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، 
بر دست های جمعیت انبوهی از 
مردم تهران تشییع شد که برای وداع 
با او در میدان آیینی امام حسین)ع( 

اجتماع کرده بودند.
شهید نیلفروشان که پیکر پاکش 
امروز چهارشنبه در مشهد مقدس و 
به سمت حرم رضوی بدرقه می شود 
و قرار است فردا در گلستان شهدای 
اصفهان به خاک وطن سپرده شود، 
6 مهرماه در جریان حمله جنایتکارانه 
و تروریستی رژیم صهیونیستی به 

ضاحیه بیروت همراه با سید حسن 
نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان به 
شهادت رسید. او که از سال 1398 
مسئولیت معاونت عملیات سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی را برعهده 
داشت از فرماندهان استراتژیکی 
بود که در هماهنگی بین نیروهای 
مقاومت در سراسر منطقه نقش 

بسزایی داشت.

بی اعتباری رسانه های کذاب
در  مردم  حماسه آفرینی  کنار  در 
تشییع فرمانده شهید نیروی قدس، 
اما انتشار تصاویری از حضور سردار 
اسماعیل قاآنی در مراسم استقبال 
از پیکر پاک سردار شهید نیلفروشان 
در فرودگاه مهرآباد و در ادامه آن 
حضور فرمانده سپاه قدس در مراسم 
تشییعی که روز گذشته در میدان 
آیینی امام حسین)ع( برگزار شد، 
در صدر اخبار مربوط به این مراسم 
قرار گرفت و البته مهر تأییدی دیگر 

بیگانه  بر بی اعتباری رسانه های 
و ایران ستیز بود. رسانه هایی که 
نزدیک به دو هفته گذشته بر اساس 
دستورالعمل واحد عملیات روانی 
موساد و با خیال تضعیف روحیه 
شهادت  شایعه  مقاومت،  جبهه 
سردار قاآنی را مطرح و در برنامه های 
مبتذل و خبرسازی های خود تلاش 
کردند به این دروغ خودساخته شاخ 
و برگ بدهند، روز گذشته با انتشار 
تصاویر سردار قاآنی، قبای مندرس 
خبررسانی شان را بر باد و قامت عریان 
رسانه های دروغ پردازشان را بی اعتبار 

و بی آبروتر از همیشه یافتند.

طرح ریزی یک دام خودساخته
ه  ند فرما ن  مو پیرا ی  ز یعه سا شا
نیروی قدس سپاه از فردای حمله 
جنگنده های رژیم صهیونیستی به 
ضاحیه در 13 مهرماه و توسط کانال 
12 تلویزیون اسرائیل و با طرح این 
ادعا آغاز شده بود که »احتمال دارد 

مراسم تشییع پیکر شهید نیلفروشان با حضور پزشکیان و سردار قاآنی برگزار شد
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اسماعیل قاآنی، فرمانده نیروی قدس 
سپاه پاسداران در حمله اسرائیل به 
بیروت آسیب دیده باشد و این ظن 
وجود دارد که او در محل بمباران 
اخیر اسرائیل در جنوب بیروت بوده 
باشد.« عملیات روانی ای که ابتدا 
خبرگزاری های امریکایی نیویورک تایمز 
و رویترز تلاش کردند با خرج کردن 
نیمچه اعتبار رسانه ای خود در حباب 
این دروغ بدمند و بعد رسانه های 
فارسی زبان معاندی که برای ادامه 
حیاتشان به بودجه اختصاص یافته 
از سوی رژیم صهیونیستی وابسته اند، 

همان خط خبری را ادامه دادند.
اینچنین بود که ابتدا رویترز مدعی 
شد دو مقام ارشد امنیتی ایرانی به این 
خبرگزاری گفته اند »تماس با قاآنی از 
زمان حملات به بیروت قطع شده 
است.« روزنامه نیویورک تایمز نیز در 
سناریویی کمی پیچیده تر به نقل از 
سه مقام ایرانی ناشناس نوشت:»او 
آخرین بار هفته گذشته در بیروت 

دیده شده تا به گروه حزب الله کمک 
کند.« نوشتن این خبرها کافی بود که 
در هماهنگی میان نیروهای نظامی 
و اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران، 
طرح ریزی یک ضد حمله با هدف 
اعتبارزدایی بیش از پیش جریان 
رسانه  ای معاند انجام و اجرا شود. در 
قالب همین عملیات روانی بود که 
سردار قاآنی بیش از 10 روز از حضور 
در مراسم رسمی و قرار گرفتن برابر 
دوربین رسانه ها اجتناب کرد تا آنجا 
که او نه تنها برای افتتاح اجلاس 
همبستگی با کودکان و نوجوانان 
فلسطینی به ارسال پیامی کوتاه بسنده 
کرد که حتی در مراسم اعطای نشان 
فتح از سوی مقام معظم رهبری به 
سردار حاجی زاده حضور نداشت؛ ایجاد 
شواهد طرح ریزی شده ای که شبکه ها 
و خبرگزاری های فعال در جبهه مقابل 
مقاومت را بیش از پیش در گرداب 
تولید اخبار کذب و مضحک فرو برد.

داستان مضحک حبس خانگی
حضیض و قعر منجلاب خودساخته 
این رسانه ها زمانی رقم خورد که 
آنها به سبک فیلم های هالیوودی به 
داستان سرایی درباره چرایی غیبت 
سردار قاآنی پرداختند. با وجود آنکه 
روزنامه ایران با اختصاص تصویر 
نخست صفحه اول خود در شماره روز 

سه شنبه 1۷ مهرماه، سلامتی کامل 
فرمانده سپاه قدس را اعلام و حتی 
به قرار داشتن رسانه های بیگانه در دام 
یک عملیات روانی اشاره کرد، شبکه 
اینترنشنال به عنوان رسانه فارسی زبان 
وابسته به رژیم صهیونیستی و کانال 
»من وتو«، داستان سرایی را شروع 
کردند و برخی از رسانه های غربی را 
نیز با خود به بی اعتباری کشاندند. 
در  معاند  فارسی زبان  رسانه های 
داستان سرایی خود با ادعای متهم 
بودن سردار قاآنی در افشای محل 
استقرار سید حسن نصرالله، مدعی 
شدند »اسماعیل قاآنی در حبس 
خانگی و تحت بازجویی است«؛ 
ادعایی که از فرط مضحک بودن، 
سبب شد یکی از چهره های رسانه ای 
نام آشنای مخالف نظام در تحلیل خود 
از این داستان سرایی ها با یادآوری 
طرح های نهادهای امنیتی- اطلاعاتی 
جمهوری اسلامی ایران برای اثبات 
بی اعتباری و حماقت شبکه های معاند 
از جمله »سر کار گذاشتن اپوزیسیون 
نادان با کاراکترهای سریال برره« در 
سال های گذشته، از اظهارنظر در پاسخ 
به سؤال اسماعیل قاآنی کجاست، 
اجتناب کند؛ هوشمندی استثنایی 
که در خرمن کاه نادانی رسانه های 
دروغ پرداز به چشم نیامد و آنها را از 

دام نجات نداد.

اخبار

سفر وزیر امور خارجه به امان و قاهره
سید عباس عراقچی راهی اردن و سپس مصر 
می شود. امان و قاهره در حالی جدیدترین مقاصد 
سفر وزیر امور خارجه برای رایزنی پیرامون کاهش 
بحران منطقه است که ایران هنوز رابطه رسمی 
خود با این دو کشور را از سر نگرفته است. وزیر 
امور خارجه همچنین آخر هفته به ترکیه سفر 
خواهد کرد. وزیر خارجه ترکیه اعلام کرد: وزرای 
خارجه آذربایجان، ایران، روسیه و ارمنستان در 
چهارچوب پلتفرم قفقاز جنوبی روز جمعه به 

استانبول خواهند  آمد.
  

در پی تحریم  اخیر اتحادیه اروپا رقم خورد

 احضار سفیر مجارستان به وزارت 
امور خارجه ایران

به دنبال اقدام اتحادیه اروپا در اعلام تحریم های 
جدید علیه کشورمان، سفیر مجارستان در تهران 
در جایگاه ریاست دوره ای اتحادیه اروپا از سوی 

معاون سیاسی وزیر امور خارجه احضار شد.
در این نشست ضمن اعلام مراتب اعتراض شدید 
جمهوری اسلامی ایران نسبت به تصمیم اخیر 
اتحادیه اروپا، تأکید شد، توسل به شیوه های 
غیرقانونی و قهرآمیز همچون تحریم علیه جمهوری 
اسلامی ایران به هیچ عنوان قابل پذیرش نبوده و 
راه به جایی نخواهد برد. در این جلسه همچنین 
تأکید شد، همکاری های دفاعی و نظامی جمهوری 
اسلامی ایران با سایر کشورها قانونی و در جهت 
حراست از منافع و امنیت ملی ایران است و 
موضوعی نیست که اجازه داده شود طرف های 

ثالث در آن دخالت کنند.
معاون سیاسی وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه 
خطاب به طرف اروپایی خاطرنشان ساخت: اقدام 
اتحادیه اروپا در تحریم شرکت های هواپیمایی 
مسافربری کشورمان نقض صریح موازین و 
مقررات حقوق بین الملل بویژه حقوق و آزادی های 
بنیادین بشری بوده و در تناقض با ادعاهای حقوق 
بشری اروپا است. در پایان این جلسه به نماینده 
اتحادیه اروپا توصیه شد، کشورهای عضو اتحادیه 
در دام محافل ضد ایرانی بویژه رژیم آپارتاید 
صهیونیستی نیفتند و منافع و روابط دیرینه خود 
با ایران را فدای اغراض دشمنان روابط ایران و 
اروپا نکنند. سفیر مجارستان ضمن استماع نکات 
مطرح شده، اعلام کرد که مراتب را به مقامات 

اتحادیه اروپا منعکس خواهد کرد.

ح کرد رئیس نهاد ریاست جمهوری مطر

گزینش ها در دولت روزآمد خواهد شد
محمدجعفر قائم پناه در نشست خبری با محوریت 
موضوع گزینش، اظهار کرد: این روزها شاید 
بیش از روزی هزار یا گاهی حدود ۵00 پیامک از 
قشرهای مختلف دریافت می کنیم که چرا ما 
گزینش نشده ایم. آنان جوانان کشور هستند و 
تحصیل کردند اما گزینش نشدند. مسئول اداره 
امور گزینش کشور با تأکید بر اینکه در مصاحبه 
گزینش ها، نگرش سلیقه ای، مخالف سیاست های 
کلی مورد نظر رهبری انقلاب است، اظهار کرد: 
دولت آقای پزشکیان درصدد این است هم 
مشکل آموزش و پرورش را در این زمینه حل کند 
و هم تجدیدنظر جدی در زمینه گزینش داشته 
باشد. این به معنای اینکه خدای نکرده ما از افراد 
ضدانقلاب کسانی را استخدام کنیم، نیست بلکه 
از همین مردم خوب و جوانان تحصیلکرده کشور 

خود استفاده می کنیم. 
به گزارش ایسنا، رئیس نهاد ریاست جمهوری 
تصریح کرد: باید نگاه ویژه به کسانی داشته 
باشیم که باور دینی غیر از اکثریت جامعه دارند. 
بویژه برادران اهل سنت و اهل حق؛ آنان باید بر 
اساس باورهای دینی خودشان مورد گزینش قرار 
بگیرند. مسئول اداره امور گزینش کشور اظهار 
کرد: ان شاءالله در آینده نه چندان دور گزینش 
روزآمد خواهد شد و سلیقه های شخصی را از آن 

دور خواهیم کرد. 
وی گفت: از هسته های گزینش تقاضا دارم نگاه 
مثبت تری به جذب جوانان این مرز و بوم داشته 
و از هرگونه سلیقه شخصی دور باشند، شرح صدر 
داشته باشند، نگاه برای جذب بیشتر از دفع باشد. 
به خصوص که رهبر انقلاب می گویند در آموزش و 
پرورش باید نیروهای باهوش تر، تواناتر و عالم تر 

شوند. جذب 
معاون اجرایی رئیس جمهور افزود: جوانان 
شایسته، کاربلد، نخبه و دانشمند باید در بدنه 
دولت به کار گرفته شوند تا دولت توانمندتر باشد.
قائم پناه همچنین در پاسخ به پرسشی درباره 
انتشار آمار میزان افراد ردشده در جریان گزینش 
طی سال های اخیر، اظهار کرد: بر انتقاد نسبت به 
گذشته خیلی موافق نیستم. نگاه مان را به سمت 

آینده بگیریم و به وفاق فکر کنیم.

 
فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت 
خبری  نشست  در  گذشته  روز 
خود با گرامیداشت یاد سردار 
نیلفروشان، از زحمات جان برکفان 
کشور برای حفظ اقتدار کشور 

کرد. تشکر 
وی در ادامه با بیان اینکه دولت 
در حال بررسی بودجه است، 
با  خاطرنشان کرد: امیدواریم 
همه ناترازی ها، بتوانیم کشور را 
در موقعیتی قرار دهیم که بودجه 
حداقل آثار تورمی و حداکثر آثار 
اقشار  برای  بخصوص  عدالتی 
کم درآمد را داشته باشد. دولت 
دنبال ایجاد نظم و انضباط مالی 
است. با توجه به تحریم های 
کشور، وضعیت مالی کشور دشوار 
است، اما به این معنی نیست که 
راه حلی وجود ندارد. تلاش دولت 

تنظیم بودجه منظم است.
 

تلاش دولت، مهار تورم است
مهاجرانی درباره انتقادات نسبت 
به برخی گرانی ها در کشور، گفت: 

آحاد جامعه و همه مردم از افزایش 
قیمت ها رنج می برند و دهک هایی 
که مشکلات معیشتی دارند، آسیب 
بیشتری می بینند و دولت تلاش 
می کند تا جایی که می تواند جلوی 
افزایش قیمت ها را بگیرد. تلاش 
دولت این است که ریشه تورم را 
بخشکاند. تورم قابل کتمان نیست، 
تورم بالا بوده است، ولی تلاش 
دولت برای مهار تورم است. در 
لایحه بودجه 1۴0۴، تلاش می کنیم 
از اقشار آسیب پذیر حمایت شود. 
در این بودجه معافیت مالیاتی از 
12 میلیون به 2۴ میلیون تومان 
افزایش پیدا کرد تا آسیب کمتری 
به افراد کم درآمد وارد شود، ولی 
مشکلات یک شبه قابل حل نیست 
و نیاز به کار کارشناسی و همدلی 

جامعه دارد.
 

اقدامات حمایتی دولت از 
داغداران معدن طبس

ز  ا نی  ا رد قد با  مه  ا د ا ر  د ی  و
و  نی  مد معه  جا ینی  فر نقش آ
خیریه ها در کنار دولت برای کاهش 
جانباختگان  خانواده  مشکلات 
معدن طبس، درخصوص اقدامات 
حمایتی صورت گرفته از سوی دولت 

گفت: موضوع مسکن خانواده های 
جانباختگان معدن طبس با همت 
وزیر راه حل شد و بدین ترتیب، 
یک واحد مسکونی به خانواده 
جانباختگان معدن طبس اهدا 
می شود. همچنین دیه به مبلغ 
1 میلیارد و 200 میلیون تومان نیز 
به خانواده این عزیزان پرداخت 

شد. خواهد 
برای  ود:  افز دولت  سخنگوی 
بخشش دیون این افراد هم در 
حال رایزنی هستیم. برای آموزش 
این جانباختگان هم  فرزندان 
در حال برنامه ریزی هستیم. با 
ترتیبات اتخاذ شده از سوی وزارت 
کار، از پایان همین ماه مستمری 
ماهانه خانواده های جانباختگان 
معدن طبس دایر خواهد شد.

 
کار فرهنگی را با »باید« 

نمی توان دنبال کرد
سخنگوی دولت در پاسخ به این 
پرسش که قانون حجاب و عفاف 
توسط رئیس جمهور ابلاغ خواهد 
شد؟، گفت: رویکرد رئیس جمهور 
راجع به حجاب مشخص است 
که موضوعات فرهنگی را نمی توان 
با زور جا انداخت. جنس این 

سخنگوی دولت در نشست خبری اعلام کرد

 حمایت از اقشار آسیب پذیر 
در لایحه بودجه 1404

مهاجرانی: در 
لایحه بودجه 
1404، تلاش 

می کنیم 
از اقشار 

آسیب پذیر 
حمایت شود. 
در این بودجه 

معافیت 
مالیاتی از 12 

میلیون به 
24 میلیون 

تومان 
افزایش پیدا 
کرد تا آسیب 

کمتری به 
افراد کم درآمد 

وارد شود

مسائل از باور است و باور را با زور 
نمی توان دنبال کرد. این دولت، 
دولت وفاق ملی است و می خواهد 
موضوعات را با رویکرد همدلانه حل 
کند. از سویی قانون باید مصالح 
کشور را داشته و پشتوانه اجرایی 
داشته باشد. ما دنبال کار کارشناسی 
دقیق هستیم که قانون مصالح 
کشور را داشته باشد. معتقدیم که 
کار فرهنگی را با باید و کار سلبی 

نمی توان دنبال کرد.
مهاجرانی همچنین درباره رویکرد 

دولت در زمینه ساخت مسکن، اظهار 
کرد: مسکن یکی از اولویت های 
مردم است. برای تسهیل ازدواج، 
مسکن موضوع مهمی است. رویکرد 
دولت این است که از عددسازی 
پرهیز کند و با واقعیات با جامعه 
برنامه  بر اساس  کند.  صحبت 
وزارت کار قرار است 800 هزار واحد 
مسکن حمایتی بر اراضی 99 ساله 
ساخته شود که از این تعداد 3۷0 
هزار قرارداد انجام شده و مابقی 
منتظر انعقاد است. 1 میلیون و ۷00 

هزار مسکن خودمالکی هم در حال 
ساخت است.

 
به رأی هیأت وزیران به 

استانداران اعتماد کنیم
وی درباره انتقادات به انتصاب برخی 
استانداران، گفت: نگرانی ها در این 
زمینه محترم است. کارگروه هایی 
برای انتخاب استاندار تشکیل شد 
که شامل فعالان سیاسی، اجتماعی 
و افراد محلی و بخش خصوصی 
است و گزینه های منتخب پیشنهاد 
می شود که آنها بررسی می شوند. 
این نگرانی ها ناشی از دغدغه مندی 
مردم است و باید به آنها پاسخ 
درستی داد. باید افراد را بر اساس 
عملکرد آنها ارزیابی کنیم که الان 
ارزیابی استانداران زود است. تعداد 
زیادی از استانداران انتخاب شده 
مورد استقبال قرار گرفته اند. به 
رأی هیأت وزیران به استانداران 
اعتماد کرده و بعد از عملکرد، آنها 

را قضاوت کنیم.
 

با دم شیر بازی نکنند
سخنگوی دولت درباره تهدیدات 
رژیم صهیونیستی، خاطرنشان کرد: 
ایران هیچ گاه آغازگر جنگ نیست، 
ولی در دفاع مصمم ترین کشور 
است و حاضر نیست منافع ملی خود 
را معاوضه کند. به آنها می گوییم 
این دم شیر است و آن را به بازی 
نگیرید. وعده صادق2 قسمت 
کوچکی از توان نظامی ایران بود. 
ایران آمادگی هرگونه پاسخ را دارد. 
هر زمان هر پاسخی لازم باشد، 
خواهیم داد، ما در دفاع سخت 

هستیم. مصمم 

دولت

عکس: علی حسن پور / ایران

ایرنا


